Leitura em Plenário
Na lla SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/04/2018

JOSÉ ALEXANDRE ERR NI DIAS
2° Secretário

(‘ Uó4bicia Q°7(ta (4 &á-0, Rorte
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 .1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque-"A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

INDICAÇÃO N°298/2018

Solicita providências em relação a manutenção da
Escola Antonieta A. C. Laurenciano, Jardim Ester,
manutenção das portas internas e externas, assim
como a manutenção do portão lateral de entrada
devido as dificuldades para abri-lo, implantação de
um Sistema de Alarme; para evitar roubos e uma
tranca interna na porta principal de madeira.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando
providências em relação a. manutenção da Escola Antonieta A. C. Laurenciano, Jardim
Ester, manutenção das portas internas e externas, assim como a manutenção do
portão lateral de entrada devido as dificuldades para abri-lo, implantação de um
Sistema de Alarme, para evitar roubos e uma tranca interna na porta principal de
madeira..

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária a fim de
proporcionar um ambiente mais salubre às crianças e professores que frequentam a
referida escola, visto o precário estado em que a mesma se encontra.

Sala das Sessões •  "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

10 de abril de 2018.

á

OSÉ A EXANDRE PIERRONI DIAS
ALEXANDRE VETERINÁRIO

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 10/04/2018 - 17:19 1824/20188)m

	Page 1